
UCHWAŁA Nr IV/24/2003

Rady Gminy Somianka
z dnia 30 stycznia 2003 r.

w  sprawie  zmian  w  statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Somiance.

                Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  –  Rada  Gminy 
Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr III/38/95 Rady Gminy w Somiance z dnia 
29  kwietnia  1995  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Statutu  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Somiance wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W §  6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kierownika zatrudnia i zwalnia 
Wójt”.

2) W  §  7  ust.  2  otrzymuje  brzmienie:  „Regulamin  organizacyjny 
kierownik GOPS przedstawia do zatwierdzenia Wójtowi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący
   Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


